DATI SUI PAGAMENTI | TRIMESTRE 2017

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Num.man| Data Importo Importo Natura economica ex
Progr| dato |mandato| Lordo ritenuta Netto Beneficiario descrizione Tipologia di Spesa |DPR 132/2013 ( IV livello)| SIOPE descrizione Siope
ISTITUTO Uscite Correnti
GUGLIELMO FT. N. 855/EL16 - CORSO METALLI PREZIONI |-acquisti di beni e di  |Formazione e Corsi di formazione per il
1 1| 05/01/17 660,00 0,00 660,00{ TAGLIACARNE - 14-15/12/2016 - FRANCESCHINI servizi addestramento 2108|proprio personale
Uscite Correnti
STUDIO LEGALE AVV. -acquisti di beni e di  |Prestazioni professionali e Altre spese per acquisto di
2 2| 05/01/17 507,52 80,00 427,52|MONICA FERRETTI  [TARIFFA PER MEDIAZIONE N. 216/16 R/MED |servizi specialistiche 2298|servizi
Uscite Correnti
TARIFFA PER MEDIAZIONE N. 217/16 R/MED: |-acquisti di beni e di  |Prestazioni professionali e Altre spese per acquisto di
3 3| 05/01/17 38,06 6,00 32,06 PICHELLI MARCO DOTT. MARCO PICHELLI servizi specialistiche 2298|servizi
Uscite Correnti
TARIFFE PER MEDIAZIONI N. 155/16, 156/16, |-acquisti di beni e di  |Prestazioni professionali e Altre spese per acquisto di
4 4| 05/01/17 156,00 0,00 156,00/ PERTICARA VIVIANA |157/16, 158/16, 159/16 R/MED servizi specialistiche 2298|servizi
Uscite Correnti
-acquisti di beni e di  |Prestazioni professionali e Altre spese per acquisto di
5 5| 05/01/17 38,06 6,00 32,06(MONTIRONI LUIGI TARIFFA PER MEDIAZIONE N. 209/16 R/MED: [servizi specialistiche 2298|servizi
Uscite Correnti Acquisto di beni per il
FT N. 900026091T/2016 CANONE LOCAZIONE |-acquisti di beni e di funzionamento di mezzi di
6 6| 05/01/17 2,07 0,00 2,07| TELEPASS TELEPASS NOVEMBRE 2016 servizi Costi per altri servizi 2102(di trasporto
BL01607216/2016 CANONE NOLEGGIO Uscite Correnti
PITNEY BOWES MACCHINA AFFRANCATRICE PERIODO -acquisti di beni e di  |Noleggio di impianti e
7 7| 05/01/17 303,00 0,00 303,00{ITALIA S.R.L. 15/12/2016 - 14/ servizi macchinari 4201|Noleggi
Uscite Correnti
INTERNET FT 363/16 CANONE GESTIONE SITO -acquisti di benie di  [servizi informatici e di Assistenza informatica e
8 8| 05/01/17 700,00 0,00 700,00{SOLUZIONI S.R.L. CAMERALE OTTOBRE /DICEMBRE 2016 servizi telecomunicazione 2123|manutenzione software
.LV.R.I. ISTITUTI DI Uscite Correnti
VIGILANZA RIUNITI  |VC-15914/2016 SERVIZIO RITIRO VALORI -acquisti di beni e di Altre spese per acquisto di
9 9| 05/01/17 540,00 0,00 540,00|D'ITALIA S.P.A. SEDE CAMERALE TERAMO - OTTOBRE 2016 |servizi servizi ausiliari 2298|servizi
AUTOSTRADE PER  |FT N. 900026596D/2016 PEDAGGI Uscite Correnti Acquisto di beni per il
L'ITALIAS.P.A. - AUTOSTRADALI PERIODO 17/11/2016 - -acquisti di beni e di funzionamento di mezzi di
10 10( 05/01/17 12,13 0,00 12,13|VIACARD 13/12/2016 servizi Costi per altri servizi 2102|di trasporto
Uscite Correnti
ASTRA - STUDIO FT 33/16 ESAME CHIMICO-FISICO SU -acquisti di beni e di Altre spese per acquisto di
11 12| 05/01/17 141,86 22,80 119,06|CHIMICO ASSOCIATO |CAMPIONE OLIO DOP 03/12/2016 servizi Costi per altri servizi 2298|servizi
AZIENDA SANITARIA
LOCALE 4 US.L. - FT. N. 2016/454/PA/2016 - VISITE FISCALI Uscite Correnti — altre
12 13| 05/01/17 104,82 0,00 104,82| TERAMO DIPENDENTI SETTEMBRE/OTTOBRE spese correnti altri costi del personale 1599(Altri oneri per il personale
UNIONE ITALIANA Uscite Correnti
CAMERE DI FORNITURA MODULI PER CERTIFICATI DI -acquisti di beni e di Cancelleria e materiale
13 14| 05/01/17 308,00 0,00 308,00{ COMMERCIO ORIGINE (CIG: Z1D1BB35C7) servizi altri beni di consumo 2101 [informatico e tecnico
UNIONE ITALIANA Uscite Correnti
CAMERE DI FORNITURA MODULI PER CERTIFICATI DI -acquisti di beni e di Cancelleria e materiale
14 15| 05/01/17| 1.400,00 0,00 1.400,00|COMMERCIO ORIGINE (CIG: Z1D1BB35C7) servizi altri beni di consumo 2101 |informatico e tecnico
Uscite Correnti Utenze e canoni per
TELECOM ITALIA 7X05116684 TELEFONIA MOBILE - OTTOBRE |-acquisti di beni e di telefonia e reti di
15 16 11/01/17 353,26 0,00 353,26(S.P.A. NOVEMBRE servizi utenze e canoni 2115|trasmissione
NUOVA BANCA RECUPERO SPESE BOLLI SU C/C Uscite Correnti — altre Altri oneri della gestione
16 17] 11/01/17 42,00 0,00 42,00|DELLE MARCHE SPA |TESORERIA- 4° TRIMESTRE 2016 spese correnti servizi finanziari 4513|corrente




FT PAE0041595 ONERI TELEFONICI

Uscite Correnti
-acquisti di beni e di

Utenze e canoni per
telefonia e reti di

17 21| 23/01/17| 2.380,55 0,00 2.380,55|FASTWEB SPA NOVEMBRE DICEMBRE servizi utenze e canoni 2115|trasmissione
I.V.R.I. ISTITUTI DI Uscite Correnti
VIGILANZA RIUNITI FT VC-16972 SERVIZIO RITIRO VALORI- -acquisti di beni e di Altre spese per acquisto di
18 22| 23/01/17 513,00 0,00 513,00|D'ITALIA S.P.A. NOVEMBRE servizi servizi ausiliari 2298(servizi
Uscite in Conto
Capitale - Altre spese
in conto capitale
DIVERSI VEDI LISTA |[COMPETENZE 2016 RETRIBUZIONE (competenze anno Trattamento di missione e
19 24| 25/01/17 538,26 0,00 538,26 ALLEGATA (STIP.) GENNAIO 2017 arretrato) altri costi del personale 1501 |rimborsi spese viaggi
FT. NN. 4800069287/2017-004800069288/2017 |Uscite Correnti Utenze e canoni per
E.N.E.L. ENERGIA - FORNITURA ENERGIA ELETTRICA -acquisti di beni e di energia elettrica, acqua e
20 42| 26/01/17| 1.823,49 0,00 1.823,49|S.P.A. DICEMBR servizi utenze e canoni 2116|gas
Uscite in Conto
Capitale - Altre spese
in conto capitale
DIRITTO ANNUALE VINC A REV. N. 35 COMPENSAZIONE F24 03- |(competenze anno Trasferimenti correnti a
21 43| 27/01/17 14,93 0,00 14,93|2013 25/01/2017 arretrato) imprese (altre imprese) 4101|Rimborso diritto annuale
Uscite Correnti
REPAS LUNCH FT 57/23/2017 ACQUISTO N. 1000 BUONI -acquisti di beni e di Buoni pasto e mensa per il
22 44| 30/01/17| 5.630,00 0,00 5.630,00| COUPON SRL PASTO da n. 70015260517 a n. 70025250510 |servizi altri costi del personale 2114 |personale dipendente
FT 61-39/2017 SERVIZIO DI MANUTENZIONE |Uscite Correnti
INTERNET DELL'APPLICATIVO "EALBO" DEL SITO -acquisti di beni e di  [servizi informatici e di Assistenza informatica e
23 45| 30/01/17| 2.161,00 0,00 2.161,00{SOLUZIONI S.R.L. INTERNE servizi telecomunicazione 2123|manutenzione software
AUTOSTRADE PER Uscite Correnti Acquisto di beni per il
L'I'TALIAS.P.A. - -acquisti di beni e di funzionamento di mezzi di
24 46| 30/01/17 3,93 0,00 3,93|VIACARD 900000053D-2017PEDAGGI 11-12/01/2017 servizi Costi per altri servizi 2102(di trasporto
Uscite in Conto
Capitale - Altre spese
AUTOSTRADE PER in conto capitale Acquisto di beni per il
L'ITALIAS.P.A. - 900000053D/2017 PEDAGGI AUTOSTRADALI |(competenze anno funzionamento di mezzi di
25 47| 30/01/17 8,69 0,00 8,69|VIACARD TERAMO L'AQUILA 21/12/2016 arretrato) Costi per altri servizi 2102|di trasporto
AUTOSTRADE PER Uscite Correnti Acquisto di beni per il
L'I'TALIAS.P.A. - 900000053D/2017 PEDAGGI AUTOSTRADALI |-acquisti di beni e di funzionamento di mezzi di
26 48| 30/01/17 11,97 0,00 11,97|VIACARD 29/11-28/12/16 servizi Costi per altri servizi 2102|di trasporto
Uscite in Conto
FT 1807/2016 GUERRATO SPA Capitale -investimenti
INSTALLAZIONE CLIMATIZZATORE A POMPA (fissi lordi e acquisto di
27 50| 30/01/17| 2.004,98 0,00 2.004,98| GUERRATO SPA DI CALORE terreni n.d. 5103 |Impianti e macchinari
FT 1806/2016 GUERRATO SPA INTERVENTO |Uscite Correnti
TECNICO PER REALIZZAZIONE POSTAZIONI [-acquisti di beni e di  [Manutenzione ordinaria e Altre spese per acquisto di
28 51| 30/01/17| 1.930,17 1.930,17|GUERRATO SPA DI LAV servizi riparazioni 2298(servizi
Uscite in Conto
FT 1805/2016 SOSTITUZIONE MANIGLIONI Capitale -investimenti
ANTIPANICO NON MARCATI CE CIG fissi lordi e acquisto di
29 52| 30/01/17| 5.224,20 0,00 5.224,20|GUERRATO SPA XA1129F7BE terreni n.d. 5102|Fabbricati
FT 18/2017 FACILITY MANAGEMENT UFFICI |Uscite Correnti -
NOVEMBRE-DICEMBRE 2016 DA PAGARE A |acquisti di beni e di Manutenzione ordinaria e Altre spese per acquisto di
30 53| 30/01/17 711,40 0,00 711,40(GUERRATO SPA BANCA S servizi riparazioni 2298(servizi
FT 18/2017 FACILITY MANAGEMENT UFFICI |Uscite Correnti - Manutenzione ordinaria e
NOVEMBRE-DICEMBRE 2016 DA PAGARE A |acquisti di beni e di Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e
31 53| 30/01/17 167,16 0,00 167,16|GUERRATO SPA BANCA S servizi riparazioni 2124(loro pertinenze




FT 18/2017 FACILITY MANAGEMENT UFFICI
NOVEMBRE-DICEMBRE 2016 DA PAGARE A

Uscite Correnti -
acquisti di beni e di

Manutenzione ordinaria e

Altre spese per acquisto di

32 53| 30/01/17 25,82 0,00 25,82|GUERRATO SPA BANCA S servizi riparazioni 2298|servizi
FT 18/2017 FACILITY MANAGEMENT UFFICI |Uscite Correnti - Manutenzione ordinaria e
NOVEMBRE-DICEMBRE 2016 DA PAGARE A |acquisti di beni e di Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e
33 53| 30/01/17| 4.524,62 0,00 4.524,62| GUERRATO SPA BANCA S servizi riparazioni 2124(loro pertinenze
INFOCAMERE - SOC.
CONS.LE Uscite Correnti
INFORMATICA DELLE |VINCOLATO A REVERSALE N. 42 CONSUMI |-acquisti di beni e di  |servizi informatici e di Assistenza informatica e
34 54| 30/01/17 511,43 0,00 511,43|G,G.ILAA. P.A. 3° TRIMESTRE servizi telecomunicazione 2123|manutenzione software
CONSORZIO
ITALIANO
COOPERATIVE FT 11/0006458/2016 CICLAT- SERVIZIO DI Uscite Correnti
LAVORATORI PULIZIA DELLA SEDE CAMERALE - -acquisti di beni e di Servizi ausiliari, spese di
35 55| 30/01/17| 2.233,58 0,00 2.233,58| AUSILIARI TRAFFICO [DICEMBRE 20 servizi servizi ausiliari 2113|pulizia e servizi di vigilanza
CONSORZIO
ITALIANO
COOPERATIVE FT 11/0006457/2016 CICLAT SERVIZIO DI Uscite Correnti
LAVORATORI PULIZIA DELLA SEDE CAMERALE - -acquisti di beni e di Servizi ausiliari, spese di
36 56| 30/01/17| 2.233,58 0,00 2.233,58| AUSILIARI TRAFFICO |NOVEMBRE 201 servizi servizi ausiliari 2113|pulizia e servizi di vigilanza
03/FE2017/2017 RIPARAZIONE IMPIANTO Uscite Correnti
QMS ELIMINACODE DEL REGISTRO -acquisti di beni e di  [Manutenzione ordinaria e Altre spese per acquisto di
37 57| 30/01/17 859,00 0,00 859,00( THETA S.R.L. IMPRESE servizi riparazioni 2298|servizi
Uscite Correnti Acquisto di beni per il
900000051T/2017 CANONE LOCAZIONE -acquisti di beni e di funzionamento di mezzi di
38 58| 30/01/17 2,07 0,00 2,07| TELEPASS TELEPASS DICEMBRE 2016 servizi Costi per altri servizi 2102(di trasporto
INFOCAMERE - SOC.
CONS.LE Uscite Correnti
INFORMATICA DELLE |VINCOLATO A REVERSALE N. 43 CONSUMI |-acquisti di beni e di  |servizi informatici e di Assistenza informatica e
39 59| 30/01/17| 2.178,80 0,00 2.178,80(C.C.LA.A. P.A. BD 201610 - RIF. INTERNO IC: 171595 servizi telecomunicazione 2123|manutenzione software
CAUSALE PAG.TO B=031717871700244901 Uscite Correnti
POSTE ITALIANE SPESE POSTALI CONTO CREDITO 30024455- |-acquisti di beni e di
40 60| 30/01/17 577,48 0,00 577,48(S.P.A. 017-N servizi servizi amministrativi 2121|Spese postali e di recapito
LEASYS SPA - 0000201730000484/2017 CANONE NOLEGGIO
DIVISIONE AUTOVEICOLO DI SERVIZIO PERIODO Uscite Correnti -altre  |noleggio di mezzi di
41 61| 30/01/17 380,36 0,00 380,36|SAVARENT NOVEMBRE 2 spese correnti trasporto 4201 [Noleggi
INFOCAMERE - SOC.
CONS.LE VINCOLATO A REVERSALE N. 44 FIRMA Uscite Correnti
INFORMATICA DELLE |DIGITALE NOVEMBRE E MANTUNZIONE -acquisti di benie di  [servizi informatici e di Assistenza informatica e
42 62| 30/01/17| 1.929,20 0,00 1.929,20|C.C.LA.A. P.A. HDW servizi telecomunicazione 2123|manutenzione software
INFOCAMERE - SOC.
CONS.LE Uscite Correnti
INFORMATICA DELLE [VINCOLATO A REVERSALE N. 45 CONSUMI [-acquisti di benie di  |servizi informatici e di Assistenza informatica e
43 63| 30/01/17| 8.102,12 0,00 8.102,12|C.C.I.LA.A. P.A. 4° TRIMESTRE 2016 servizi telecomunicazione 2123|manutenzione software
Uscite Correnti
IC OUTSOURCING ZVA/16001437/2016 ESTERNALIZZAZIONE -acquisti di beni e di Altre spese per acquisto di
44 64| 31/01/17| 8.630,00 0,00 8.630,00|S.C.R.L. SEDI DISTACCATE - DICEMBRE servizi Costi per altri servizi 2298|servizi
.V.R.I. ISTITUTI DI Uscite Correnti
VIGILANZA RIUNITI  |VE-5581/2016 SERVIZIO VIGILANZA SEDI -acquisti di beni e di Servizi ausiliari, spese di
45 65| 31/01/17 769,48 0,00 769,48|D'ITALIA S.P.A. CAMERALI - SETTEMBRE/DICEMBRE servizi servizi ausiliari 2113|pulizia e servizi di vigilanza
ERARIO - AGENZIA
DELLE ENTRATE - TASSA PER RINNOVO DEPOSITO LOGO Uscite Correnti- altre  |Imposte e tasse a a carico
46 66| 02/02/17 237,00 0,00 237,00 VERSAMENTO IRPEF |CAMERALE spese correnti dellEnte 4499(Altri tributi




XEROX ITALIA

16049307/2016 NOLEGGIO

RENTAL SERVICES [FOTOCOPIATRICE WC 7535 OTTOBRE- Uscite Correnti- altre  |Noleggio di impianti e
47 67| 02/02/17 346,04 0,00 346,04 |SRL DICEMBRE spese correnti macchinari 4201 [Noleggi
Altri contributi e
MANIFATTURE F.D.M. |CUP E13D16002750005 CONTRIBUTO Uscite Correnti- Trasferimenti correnti a trasferimenti ordinari a
48 68| 06/02/17| 1.500,00 60,00 1.440,00|SRL PARTECIPAZIONE FIERE 2016 trasferimenti correnti  [imprese (altre imprese) 3203|imprese
Altri contributi e
CUP E23D16002330005 CONTRIBUTO Uscite Correnti- Trasferimenti correnti a trasferimenti ordinari a
49 69| 06/02/17| 1.500,00 60,00 1.440,00|NASTRO SRL PARTECIPAZIONE FIERE 2016 trasferimenti correnti  [imprese (altre imprese) 3203|imprese
Altri contributi e
SANTO STEFANO DI |CUP E33D16003020005 CONTRIBUTO Uscite Correnti- Trasferimenti correnti a trasferimenti ordinari a
50 70| 06/02/17| 1.500,00 60,00 1.440,00|ITALO FERRETTI SRL [PARTECIPAZIONE FIERE 2016 trasferimenti correnti  [imprese (altre imprese) 3203|imprese
Altri contributi e
CUP E73D16001840005 CONTRIBUTO Uscite Correnti- Trasferimenti correnti a trasferimenti ordinari a
51 71| 06/02/17 896,50 35,86 860,64|TIESSE S.R.L. PARTECIPAZIONE FIERE 2016 trasferimenti correnti  [imprese (altre imprese) 3203|imprese
Altri contributi e
TUNGSTENTOOLS CUP E23D16002340005B CONTRIBUTO Uscite Correnti- Trasferimenti correnti a trasferimenti ordinari a
52 72| 06/02/17| 1.500,00 60,00 1.440,00|ITALIA S.R.L. PARTECIPAZIONE FIERE 2016 trasferimenti correnti  [imprese (altre imprese) 3203|imprese
CAMERA DI
COMMERCIO ILA.A. - |RESTITUZIONE DIRITTO ANNUO 2013 REA |Uscite Correnti- altre | Trasferimenti correnti a
53 73| 06/02/17 288,80 0,00 288,80{ASCOLI PICENO AP/167903-195178 spese correnti amministrazioni locali 4101|Rimborso diritto annuale
Uscite in Conto
Capitale - Altre spese
in conto capitale
DIRITTO ANNUALE DEBITO PER TERAMO VERSO ASCOLI (competenze anno Trasferimenti correnti a
54 74| 06/02/17 962,39 0,00 962,39(2015 PICENO RELATIVO ALL'ANNO 2015 arretrato) imprese (altre imprese) 4101 |Rimborso diritto annuale
DIRITTO ANNUO 2013: RIMBORSO A Uscite Correnti- altre | Trasferimenti correnti a
55 75| 06/02/17| 1.590,77 0,00 1.590,77|BALTOUR S.R.L. BALTOUR INTERNATIONAL S.R.L. spese correnti imprese (altre imprese) 4101 |Rimborso diritto annuale
Uscite Correnti
FT 171900183347 CONSUMO GAS DICEMBRE |-acquisti di beni e di Riscaldamento e
56 76| 06/02/17| 2.038,06 0,00 2.038,06|ESTRA ENERGIE SRL |2016 servizi utenze e canoni 2118|condizionamento
Uscite Correnti
161902066081 FORNITURA GAS - -acquisti di beni e di Riscaldamento e
57 77| 06/02/17| 1.782,12 0,00 1.782,12|ESTRA ENERGIE SRL [INOVEMBRE servizi utenze e canoni 2118|condizionamento
Uscite in Conto
Capitale - Altre spese
in conto capitale
DIRITTO ANNUALE (competenze anno Trasferimenti correnti a
58 78| 09/02/17 200,80 0,00 200,80(2013 1 - COMPENSAZIONI DA F24 31/01/2017 arretrato) imprese (altre imprese) 4101 |Rimborso diritto annuale
Uscite in Conto
Capitale - Altre spese
in conto capitale
DIRITTO ANNUALE (competenze anno Trasferimenti correnti a
59 79| 09/02/17 338,35 0,00 338,35(2012 2 - COMPENSAZIONE DA F24 DEL 07/02/2017 |arretrato) imprese (altre imprese) 4101|Rimborso diritto annuale
Altri contributi e
CUP E93D16002990005 - CONTRIBUTO Uscite Correnti- Trasferimenti correnti a trasferimenti a aziende
60 80| 10/02/17| 2.000,00 80,00 1.920,00|SALMINI ROBERTO |BANDO START UP trasferimenti correnti  [imprese (altre imprese) 3202|speciali
Altri contributi e
CUP E13J16000260005 - CONTRIBUTO Uscite Correnti- Trasferimenti correnti a trasferimenti a aziende
61 81| 10/02/17| 2.000,00 80,00 1.920,00|FED S.R.L. BANDO START UP trasferimenti correnti  [imprese (altre imprese) 3202|speciali
ERRBET SOCIETA' A
RESPONSABILITA' Altri contributi e
LIMITATA CUP E43D16002620005 - CONTRIBUTO Uscite Correnti- Trasferimenti correnti a trasferimenti a aziende
62 82| 10/02/17| 1.967,21 78,69 1.888,52|SEMPLIFICATA BANDO START UP trasferimenti correnti  [imprese (altre imprese) 3202|speciali




DIECIDIECI SAS DI L.

CUP E43D16002610005 - CONTRIBUTO

Uscite Correnti-

Trasferimenti correnti a

Altri contributi e
trasferimenti a aziende

63 83| 10/02/17| 1.238,24 49,53 1.188,71|MARCOZZI & C. BANDO START UP trasferimenti correnti  |imprese (altre imprese) 3202 (speciali
Altri contributi e
DI SABATINO CUP E43D16002630005 - CONTRIBUTO Uscite Correnti- Trasferimenti correnti a trasferimenti a aziende
64 84| 10/02/17| 1.803,84 72,15 1.731,69|ANDREA BANDO START UP trasferimenti correnti  [imprese (altre imprese) 3202|speciali
Altri contributi e
DI ANTONIO CUP E43D16002640005 - CONTRIBUTO Uscite Correnti- Trasferimenti correnti a trasferimenti a aziende
65 85 10/02/17| 2.000,00 80,00 1.920,00|VALENTINA BANDO START UP trasferimenti correnti  [imprese (altre imprese) 3202|speciali
Altri contributi e
DALY HOBBY CARTA |CUP E33J16000500005 - CONTRIBUTO Uscite Correnti- Trasferimenti correnti a trasferimenti a aziende
66 86| 10/02/17| 1.533,44 61,34 1.472,10|DI BALLANTI DALILA |(BANDO START UP trasferimenti correnti  [imprese (altre imprese) 3202|speciali
Altri contributi e
CUP E23D16002420005 - CONTRIBUTO Uscite Correnti- Trasferimenti correnti a trasferimenti a aziende
67 87| 10/02/17| 2.000,00 80,00 1.920,00|CRISTOFORI NICO BANDO START UP trasferimenti correnti  |imprese (altre imprese) 3202 (speciali
Altri contributi e
CIBUS APRUTIUM DI |CUP E43J16000140005 - CONTRIBUTO Uscite Correnti- Trasferimenti correnti a trasferimenti a aziende
68 88| 10/02/17| 1.860,00 74,40 1.785,60|FIORAVANTE LUCA |BANDO START UP trasferimenti correnti  [imprese (altre imprese) 3202|speciali
CARTA & CO.
SOCIETA'A
RESPONSABILITA' Altri contributi e
LIMITATA CUP E93J16000280005 - CONTRIBUTO Uscite Correnti- Trasferimenti correnti a trasferimenti a aziende
69 89| 10/02/17| 1.542,84 61,71 1.481,13|SEMPLIFICATA BANDO START UP trasferimenti correnti  |imprese (altre imprese) 3202 (speciali
PROVVEDITORATO Uscite Correnti-
CAMERA - MINUTE acquisti di beni e di Altre spese per acquisto di
70 90| 10/02/17 22,00 0,00 22,00|SPESE REINTEGRO MINUTE SPESE GENNAIO 2017 |servizi servizi amministrativi 2298|servizi
ERARIO - AGENZIA Uscite in Conto Ritenute erariali su
DELLE ENTRATE - COD. 1040 -RITENUTE FISCALI D'ACCONTO |Capitale - Altre spese indennita a organi
71 91| 13/02/17 114,80 0,00 114,80| VERSAMENTO IRPEF |SU ONORARI COMM.LI - GENNAIO 2017 in conto capitale n.d. 4509|istituzionali e altri compensi
ERARIO - AGENZIA Uscite in Conto
DELLE ENTRATE - Capitale - Altre spese |Imposte e tasse a carico
72 94| 13/02/17| 9.577,49 0,00 9.577,49|VERSAMENTO IRPEF [IVA SPLIT PAYMENT - GENNAIO 2017 in conto capitale dell'Ente 4403|1.V.A.
Uscite in Conto
Capitale - Altre spese |Imposte e tasse a carico
73 95| 13/02/17 283,42 0,00 283,42(1.N.A.I.L. ACCONTO PREMIO 2017 in conto capitale dell'Ente 4499 Altri tributi
Uscite in Conto
Capitale - Altre spese |Imposte e tasse a carico
74 96| 13/02/17 107,21 0,00 107,21|LLN.A.L.L. ACCONTO PREMIO 2017 in conto capitale dell'Ente 4499 Altri tributi
Uscite in Conto
Capitale - Altre spese |Imposte e tasse a carico
75 97| 13/02/17| 5.610,84 0,00 5.610,84|I.N.A.I.L. ACCONTO PREMIO 2017 in conto capitale dell'Ente 4499 Altri tributi
Uscite in Conto
Capitale - Altre spese |Imposte e tasse a carico
76 98| 13/02/17 118,63 0,00 118,63|.N.A.l.L. ACCONTO PREMIO 2017 in conto capitale dell'Ente 4499 Altri tributi
ERARIO - AGENZIA Uscite in Conto
DELLE ENTRATE - SALDO IMPOSTA SOSTITUTIVA T.F.R. ANNO (Capitale - Altre spese |Imposte e tasse a carico
77 99| 13/02/17 816,47 0,00 816,47 VERSAMENTO IRPEF |2016 in conto capitale dell'Ente 4499 Altri tributi
UNIONE ITALIANA IMPORTI DI COMPETENZA UNIONCAMERE  |Uscite Correnti
CAMERE DI SU CARTE TACHIGRAFICHE Il SEMESTRE -acquisti di beni e di Cancelleria e materiale
78 120 14/02/17| 1.092,00 0,00 1.092,00| COMMERCIO 2016 servizi altri beni di consumo 2101 |informatico e tecnico




Uscite Correnti

NUOVA BANCA CANONE SERVIZIO CASSA CONTINUA -acquisti di beni e di Altre spese per acquisto di
79 121| 14/02/17 6,00 0,00 6,00/ DELLE MARCHE SPA |(PROVVISORIO USCITAN. 2) servizi servizi finanziari 2298|servizi
Uscite Correnti
L'OLIMPO DI MARIA  |TIMBRO PER UFFICIO SANZIONE DEL -acquisti di beni e di Altre spese per acquisto di
80 122| 14/02/17 24,60 0,00 24,60(VIMINI REGISTRO IMPRESE servizi altri beni di consumo 2298|servizi
Uscite Correnti
FERRAMENTA SERRATURE PER UFFICI SECONDO PIANO |-acquisti di beni e di Altre spese per acquisto di
81 123| 14/02/17 156,39 0,00 156,39|NOCETI SNC SEDE CAMERALE servizi altri beni di consumo 2298|servizi
Uscite in Conto
Capitale - Altre spese
in conto capitale
DIRITTO ANNUALE VINC A REV. N. 123 COMPENSAZIONE F24 (competenze anno Trasferimenti correnti a
82 124| 21/02/17 18,00 0,00 18,00(2010 DEL (09/02/2017-20/02/2017) arretrato) imprese (altre imprese) 4101|Rimborso diritto annuale
Uscite in Conto
Capitale - Altre spese
in conto capitale
DIRITTO ANNUALE VINC A REV. N. 124 COMPENSAZIONE F24  |(competenze anno Trasferimenti correnti a
83 125 21/02/17 89,00 0,00 89,00(2011 DEL (09/02/2017-20/02/2017) arretrato) imprese (altre imprese) 4101|Rimborso diritto annuale
Uscite in Conto
Capitale - Altre spese
in conto capitale
DIRITTO ANNUALE VINC A REV. N. 125 COMPENSAZIONE F24 (competenze anno Trasferimenti correnti a
84 126 21/02/17 234,60 0,00 234,60(2012 DEL (09/02/2017-20/02/2017) arretrato) imprese (altre imprese) 4101 |Rimborso diritto annuale
Uscite in Conto
Capitale - Altre spese
in conto capitale
DIRITTO ANNUALE VINC A REV. N. 126 COMPENSAZIONE F24 (competenze anno Trasferimenti correnti a
85 127 21/02/17| 2.593,00 0,00 2.593,00(2013 DEL (09/02/2017-20/02/2017) arretrato) imprese (altre imprese) 4101|Rimborso diritto annuale
DIVERSI VEDI LISTA
ALLEGATA -
COMPENSI Organi e incarichi
CO.CO.CO. E VINCOLATO A REV. N. 131 COMPENSI Uscite Correnti — altre |istituzionali Indennita e rimborso spese
86 128 21/02/17| 10.491,58 0,00 10.491,58| GETTONI CO.CO.CO. 4° TRIMESTRE 2016 spese correnti dell'amministrazione 4502 (per il Consiglio
DIVERSI VEDI LISTA
ALLEGATA -
COMPENSI Organi e incarichi
CO.CO.CO.E VINCOLATO A REV. N. 131 COMPENSI Uscite Correnti — altre |istituzionali Indennita e rimborso spese
87 128| 21/02/17| 5.768,00 0,00 5.768,00|GETTONI CO.CO.CO. 4° TRIMESTRE 2016 spese correnti dell'amministrazione 4503|per la Giunta
DIVERSI VEDI LISTA
ALLEGATA -
COMPENSI Organi e incarichi
CO.CO.CO. E VINCOLATO A REV. N. 131 COMPENSI Uscite Correnti — altre |istituzionali Indennita e rimborso spese
88 128 21/02/17 6,60 0,00 6,60|GETTONI CO.CO.CO. 4° TRIMESTRE 2016 spese correnti dell'amministrazione 4503 (per la Giunta
DIVERSI VEDI LISTA
ALLEGATA -
COMPENSI Organi e incarichi
CO.CO.CO. E VINCOLATO A REV. N. 131 COMPENSI Uscite Correnti — altre |istituzionali
89 128| 21/02/17| 1.590,00 0,00 1.590,00|GETTONI CO.CO.CO. 4° TRIMESTRE 2016 spese correnti dell'amministrazione 4507|Commissioni e Comitati
DIVERSI VEDI LISTA
ALLEGATA -
COMPENSI Organi e incarichi
CO.CO.CO. E VINCOLATO A REV. N. 131 COMPENSI Uscite Correnti — altre |istituzionali Indennita e rimborso spese
90 128 21/02/17| 1.763,11 0,00 1.763,11|GETTONI CO.CO.CO. 4° TRIMESTRE 2016 spese correnti dell'amministrazione 4505|per il Collegio dei revisori




DIVERSI VEDI LISTA

ALLEGATA -
COMPENSI Organi e incarichi
CO.CO.CO. E VINCOLATO A REV. N. 131 COMPENSI Uscite Correnti — altre |istituzionali
91 128| 21/02/17 120,00 0,00 120,00|{GETTONI CO.CO.CO. 4° TRIMESTRE 2016 spese correnti dell'amministrazione 4507|Commissioni e Comitati
DIVERSI VEDI LISTA
ALLEGATA -
COMPENSI Organi e incarichi
CO.CO.CO. E VINCOLATO A REV. N. 131 COMPENSI Uscite Correnti — altre |istituzionali Indennita e rimborso spese
92 128 21/02/17| 4.531,60 0,00 4.531,60|{GETTONI CO.CO.CO. 4° TRIMESTRE 2016 spese correnti dell'amministrazione 4506 |per il Nucleo di valutazione
DIVERSI VEDI LISTA
ALLEGATA -
COMPENSI Organi e incarichi
CO.CO.CO.E VINCOLATO A REV. N. 131 COMPENSI Uscite Correnti — altre |istituzionali Indennita e rimborso spese
93 128 21/02/17| 4.665,67 0,00 4.665,67|GETTONI CO.CO.CO. 4° TRIMESTRE 2016 spese correnti dell'amministrazione 4505 |per il Collegio dei revisori
DIVERSI VEDI LISTA
ALLEGATA -
COMPENSI Organi e incarichi
CO.CO.CO. E VINCOLATO A REV. N. 131 COMPENSI Uscite Correnti — altre |istituzionali
94 128 21/02/17 330,00 0,00 330,00({GETTONI CO.CO.CO. 4° TRIMESTRE 2016 spese correnti dell'amministrazione 4507 |Commissioni e Comitati
Uscite in Conto
ERARIO - Capitale - Altre spese |Imposte e tasse a carico
95 129| 21/02/17 308,61 0,00 308,61 |LIQUIDAZIONE IVA - [IVA VENDITE SPLIT PAYMENT - ANNO 2016 |in conto capitale dell'Ente 4403|1.V.A.
ERARIO - AGENZIA  |SANZIONI ED INTERESSI TARDATO
DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA VENDITE SPLIT Uscite Correnti — altre [Imposte e tasse a carico Altri oneri della gestione
96 130| 21/02/17 12,18 0,00 12,18|VERSAMENTO IRPEF [PAYMENT ANNO 2016 spese correnti dell'Ente 4513|corrente
CONSORZIO Altri contributi e
TACCHINO ALLA CUP E83D16002330005 MANIFESTAZIONE Uscite Correnti- Trasferimenti correnti a trasferimenti ordinari a
97 131 23/02/17| 1.000,00 40,00 960,00 CANZANESE "C-PIACE" 26-31 LUGLIO 2016 trasferimenti correnti  |imprese (altre imprese) 3203 |imprese
UNIVERSITA' DEGLI [CUP E43D16002600005 CONTRIBUTO Uscite Correnti- Trasferimenti ad Contributi e trasferimenti
98 132| 23/02/17| 1.296,46 0,00 1.296,46|STUDI DI TERAMO CONVEGNO MARCHI 2/12/2016 trasferimenti correnti  [amministrazioni locali 3125|correnti a Universita
CONFEDERAZIONE
NAZIONALE CUP E43D16001830005 CNA TERAMO - Altri contributi e
ARTIGIANATO - CONVEGNO LE NUOVE OPPORTUNITA' Uscite Correnti- Trasferimenti correnti a trasferimenti ordinari a
99 133| 23/02/17| 1.000,00 0,00 1.000,00|C.N.A. DELLE IMPRESE CO trasferimenti correnti  [imprese (altre imprese) 3203|imprese
Organi e incarichi
FT 35 GETTONI GIUNTA E CONSIGLIO 4° Uscite Correnti — altre |istituzionali Indennita e rimborso spese
100 134 23/02/17 618,00 123,60 494,40 MINCIONI DOMENICO | TRIMESTRE 2016 spese correnti dell'amministrazione 4503 (per la Giunta
Organi e incarichi
FT 35 GETTONI GIUNTA E CONSIGLIO 4° Uscite Correnti — altre |istituzionali Indennita e rimborso spese
101 134 23/02/17 135,96 0,00 135,96|MINCIONI DOMENICO |TRIMESTRE 2016 spese correnti dell'amministrazione 4503 (per la Giunta
Organi e incarichi
FT 35 GETTONI GIUNTA E CONSIGLIO 4° Uscite Correnti — altre |istituzionali Indennita e rimborso spese
102 134 23/02/17 357,41 71,48 285,93 MINCIONI DOMENICO | TRIMESTRE 2016 spese correnti dell'amministrazione 4505|per il Collegio dei revisori
Organi e incarichi
FT 35 GETTONI GIUNTA E CONSIGLIO 4° Uscite Correnti — altre |istituzionali Indennita e rimborso spese
103 134 23/02/17 78,63 0,00 78,63|MINCIONI DOMENICO [TRIMESTRE 2016 spese correnti dell'amministrazione 4505|per il Collegio dei revisori
Organi e incarichi
FT 35 GETTONI GIUNTA E CONSIGLIO 4° Uscite Correnti — altre |istituzionali Indennita e rimborso spese
104 134 23/02/17 49,30 9,86 39,44|MINCIONI DOMENICO [TRIMESTRE 2016 spese correnti dell'amministrazione 4505|per il Collegio dei revisori
Organi e incarichi
FT 35 GETTONI GIUNTA E CONSIGLIO 4° Uscite Correnti — altre [istituzionali Indennita e rimborso spese
105 134 23/02/17 10,85 0,00 10,85|MINCIONI DOMENICO | TRIMESTRE 2016 spese correnti dell'amministrazione 4505|per il Collegio dei revisori




FT 35 GETTONI GIUNTA E CONSIGLIO 4°

Uscite Correnti — altre

Organi e incarichi
istituzionali

Indennita e rimborso spese

106 134 23/02/17 3,58 0,00 3,58 MINCIONI DOMENICO | TRIMESTRE 2016 spese correnti dell'amministrazione 4505 |per il Collegio dei revisori
Organi e incarichi
FT 35 GETTONI GIUNTA E CONSIGLIO 4° Uscite Correnti — altre |istituzionali Indennita e rimborso spese
107 134 23/02/17 5,44 0,00 5,44|MINCIONI DOMENICO | TRIMESTRE 2016 spese correnti dell'amministrazione 4503 |per la Giunta
Organi e incarichi
FT 35 GETTONI GIUNTA E CONSIGLIO 4° Uscite Correnti — altre |istituzionali Indennita e rimborso spese
108 134 23/02/17 206,00 41,20 164,80|MINCIONI DOMENICO |TRIMESTRE 2016 spese correnti dell'amministrazione 4502 (per il Consiglio
Organi e incarichi
FT 35 GETTONI GIUNTA E CONSIGLIO 4° Uscite Correnti — altre |istituzionali Indennita e rimborso spese
109 134 23/02/17 45,32 0,00 45,32|MINCIONI DOMENICO [TRIMESTRE 2016 spese correnti dell'amministrazione 4502 (per il Consiglio
Organi e incarichi
FT 35 GETTONI GIUNTA E CONSIGLIO 4° Uscite Correnti — altre |istituzionali Indennita e rimborso spese
110 134 23/02/17 8,24 0,00 8,24|MINCIONI DOMENICO | TRIMESTRE 2016 spese correnti dell'amministrazione 4502 (per il Consiglio
Organi e incarichi
FT 35 GETTONI GIUNTA E CONSIGLIO 4° Uscite Correnti — altre |istituzionali Indennita e rimborso spese
111 134 23/02/17 16,27 0,00 16,27 MINCIONI DOMENICO | TRIMESTRE 2016 spese correnti dell'amministrazione 4505|per il Collegio dei revisori
Organi e incarichi
FT 35 GETTONI GIUNTA E CONSIGLIO 4° Uscite Correnti — altre |istituzionali Indennita e rimborso spese
112 134 23/02/17 1,81 0,00 1,81|MINCIONI DOMENICO [TRIMESTRE 2016 spese correnti dell'amministrazione 4502 (per il Consiglio
Organi e incarichi
FT 35 GETTONI GIUNTA E CONSIGLIO 4° Uscite Correnti — altre |istituzionali Indennita e rimborso spese
113 134 23/02/17 24,72 0,00 24,72|MINCIONI DOMENICO [TRIMESTRE 2016 spese correnti dell'amministrazione 4503 |per la Giunta
Organi e incarichi
FT 36 COMPENSO REVISORE 2° SEMESTRE |Uscite Correnti — altre |istituzionali Indennita e rimborso spese
114 135 23/02/17| 4.665,67 933,13 3.732,54|MINCIONI DOMENICO |2016 spese correnti dell'amministrazione 4505|per il Collegio dei revisori
Organi e incarichi
FT 36 COMPENSO REVISORE 2° SEMESTRE |Uscite Correnti — altre |istituzionali Indennita e rimborso spese
115 135 23/02/17 41,06 0,00 41,06/ MINCIONI DOMENICO (2016 spese correnti dell'amministrazione 4505|per il Collegio dei revisori
Organi e incarichi
FT 36 COMPENSO REVISORE 2° SEMESTRE |Uscite Correnti — altre |istituzionali Indennita e rimborso spese
116 135 23/02/17 186,63 0,00 186,63|MINCIONI DOMENICO |2016 spese correnti dell'amministrazione 4505|per il Collegio dei revisori
Organi e incarichi
FT 36 COMPENSO REVISORE 2° SEMESTRE |Uscite Correnti — altre |istituzionali Indennita e rimborso spese
117 135 23/02/17| 1.026,45 0,00 1.026,45|MINCIONI DOMENICO |2016 spese correnti dell'amministrazione 4505|per il Collegio dei revisori
Organi e incarichi
FT 34 GETTONI GIUNTA |l TRIMESTRE Uscite Correnti — altre |istituzionali Indennita e rimborso spese
118 136| 23/02/17 412,01 82,40 329,61|MINCIONI DOMENICO |2016 E RIMBORSI SPESE DOCUMENTATE spese correnti dell'amministrazione 4503 |per la Giunta
Organi e incarichi
FT 34 GETTONI GIUNTA |l TRIMESTRE Uscite Correnti — altre [istituzionali Indennita e rimborso spese
119 136 23/02/17 94,26 0,00 94,26|MINCIONI DOMENICO (2016 E RIMBORSI SPESE DOCUMENTATE spese correnti dell'amministrazione 4503 (per la Giunta
Organi e incarichi
FT 34 GETTONI GIUNTA |l TRIMESTRE Uscite Correnti — altre [istituzionali Indennita e rimborso spese
120 136 23/02/17 138,05 27,61 110,44|MINCIONI DOMENICO |2016 E RIMBORSI SPESE DOCUMENTATE spese correnti dell'amministrazione 4505|per il Collegio dei revisori
Organi e incarichi
FT 34 GETTONI GIUNTA 1l TRIMESTRE Uscite Correnti — altre [istituzionali Indennita e rimborso spese
121 136 23/02/17 31,59 0,00 31,59|MINCIONI DOMENICO (2016 E RIMBORSI SPESE DOCUMENTATE spese correnti dell'amministrazione 4505|per il Collegio dei revisori
Organi e incarichi
FT 34 GETTONI GIUNTA 1l TRIMESTRE Uscite Correnti — altre [istituzionali Indennita e rimborso spese
122 136 23/02/17 0,57 0,00 0,57|MINCIONI DOMENICO |2016 E RIMBORSI SPESE DOCUMENTATE spese correnti dell'amministrazione 4505|per il Collegio dei revisori
Organi e incarichi
FT 34 GETTONI GIUNTA 1l TRIMESTRE Uscite Correnti — altre |istituzionali Indennita e rimborso spese
123 136 23/02/17 3,27 0,00 3,27|MINCIONI DOMENICO |2016 E RIMBORSI SPESE DOCUMENTATE spese correnti dell'amministrazione 4505|per il Collegio dei revisori




FT 34 GETTONI GIUNTA Il TRIMESTRE

Uscite Correnti — altre

Organi e incarichi
istituzionali

Indennita e rimborso spese

124 136| 23/02/17 16,48 0,00 16,48/ MINCIONI DOMENICO |2016 E RIMBORSI SPESE DOCUMENTATE spese correnti dell'amministrazione 4503|per la Giunta
Organi e incarichi
FT 34 GETTONI GIUNTA |l TRIMESTRE Uscite Correnti — altre |istituzionali Indennita e rimborso spese
125 136 23/02/17 5,52 0,00 5,52|MINCIONI DOMENICO |2016 E RIMBORSI SPESE DOCUMENTATE spese correnti dell'amministrazione 4505(per il Collegio dei revisori
Organi e incarichi
FT 34 GETTONI GIUNTA |l TRIMESTRE Uscite Correnti — altre |istituzionali Indennita e rimborso spese
126 136 23/02/17 14,30 2,86 11,44 MINCIONI DOMENICO |2016 E RIMBORSI SPESE DOCUMENTATE spese correnti dell'amministrazione 4505|per il Collegio dei revisori
TESORERIA BILANCIO STATO CAPO X CAPITOLO 3402
PROVINCIALE DELLO [ART. 02 DOTT. BARDANI REVISORI DEI Uscite Correnti -altre | Trasferimenti correnti ad Indennita e rimborso spese
127 137| 23/02/17| 6.665,00 0,00 6.665,00|STATO CONTI: IN spese correnti amministrazioni centrali 4505|per il Collegio dei revisori
Uscite in Conto
Capitale - Altre spese
in conto capitale
DIVERSI VEDI LISTA |VINCOLATO A REV. 135 RETRIBUZIONE (competenze anno Trattamento di missione e
128 140 23/02/17 666,02 0,00 666,02|ALLEGATA (STIP.) DIPENDENTI FEBBRAIO 2017 arretrato) altri costi del personale 1501 |rimborsi spese viaggi
Uscite Correnti — altre |Imposte e tasse a carico
129 151| 28/02/17| 4.843,00 0,00 4.843,00{COMUNE DI TERAMO |AVVISO N. 15236/17 1* RATA TARI 2017 spese correnti dell'Ente 4499| Altri tributi
NUOVA BANCA Uscite Correnti-altre Altri oneri della gestione
130 152 28/02/17 33,80 0,00 33,80|DELLE MARCHE SPA [DIRITTO PERCENTUALE CARTASI spese correnti servzi finanziari 4513|corrente
NUOVA BANCA Uscite Correnti-altre Altri oneri della gestione
131 153| 28/02/17 49,88 0,00 49,88| DELLE MARCHE SPA [DIRITTO PERCENTUALE CARTASI spese correnti servzi finanziari 4513|corrente
Uscite Correnti-
POSTE ITALIANE SPESE POSTALI CONTO DI CREDITO acquisti di beni e
132 155| 28/02/17 264,39 0,00 264,39(S.P.A. 30024455-017 DICEMBRE 2016 servizi servizi amministrativi 2121 |Spese postali e di recapito
LEASYS SPA - FT. N. 0000201730001715/2017 - CANONE
DIVISIONE NOLEGGIO AUTOVEICOLO DI SERVIZIO Uscite Correnti-altre  [noleggio di mezzi di
133 156| 28/02/17 380,36 0,00 380,36|SAVARENT DICEMBRE spese correnti trasporto 4201|Noleggi
I.V.R.I. ISTITUTI DI Uscite Correnti-
VIGILANZA RIUNITI  [FT. N. VC-1664/2017 - SERVIZIO DI RITIRO acquisti di beni e Altre spese per acquisto di
134 157| 28/02/17 486,00 0,00 486,00|D'ITALIA S.P.A. VALORI - DICEMBRE 2016 servizi servizi ausiliari 2298|servizi
Uscite Correnti-
FT. N. 004800272231/2017 - ABBONAMENTO |acquisti di beni e giornali, riviste Pubblicazioni, giornali e
135 158| 28/02/17 86,54 0,00 86,54|NEW EDITOR SRL AL QUOTIDIANO DIGITALE LA CITTA' servizi pubblicazioni 2103|riviste
COD. Z77.4800272231.20170214.Z2Z2Z - Uscite Correnti- Utenze e canoni per
E.N.E.L. ENERGIA 777.4800272230.20170214.Z2ZZ FT. NN acquisti di beni e energia elettrica, acqua e
136 159| 28/02/17| 2.106,44 0,00 2.106,44|S.P.A. 0048002722 servizi utenze e canoni 2116|gas
INFOCAMERE - SOC.
CONS.LE Uscite Correnti-
INFORMATICA DELLE [VINCOLATO A REV. N. 154 CONSUMI 4° acquisti di beni e servizi informatici e di Assistenza informatica e
137 161| 01/03/17 39,76 0,00 39,76(C.C..LA.A. P.A. TRIMESTRE 2016 servizi telecomunicazione 2123|manutenzione software
INFOCAMERE - SOC.
CONS.LE Uscite Correnti-
INFORMATICA DELLE [VINCOLATO A REV. N.155 CONSUMI 4° acquisti di beni e servizi informatici e di Assistenza informatica e
138 163| 01/03/17 282,45 0,00 282,45(C.C.LA.A. P.A. TRIMESTRE 2016 servizi telecomunicazione 2123|manutenzione software
INFOCAMERE - SOC.
CONS.LE Uscite Correnti-
INFORMATICA DELLE |VINCOLATA A REV. N. 156 CONSUMI 4° acquisti di beni e servizi informatici e di Assistenza informatica e
139 164 01/03/17 351,91 0,00 351,91|C.C.LA.A. P.A. TRIMESTRE 2016 servizi telecomunicazione 2123|manutenzione software
INFOCAMERE - SOC.
CONS.LE Uscite Correnti-
INFORMATICA DELLE |VINCOLATO A REV. N. 157 CONSUMI 4° acquisti di beni e servizi informatici e di Assistenza informatica e
140 165 01/03/17 225,00 0,00 225,00|{C.C.I.LA.A. P.A. TRIMESTRE 2016 servizi telecomunicazione 2123|manutenzione software




INFOCAMERE - SOC.

CONS.LE Uscite Correnti-
INFORMATICA DELLE [VINCOLATO A REV. N. 158 CONSUMI 4° acquisti di beni e servizi informatici e di Assistenza informatica e
141 166| 01/03/17 695,05 0,00 695,05(C.C.LA.A. P.A. TRIMESTRE 2016 servizi telecomunicazione 2123|manutenzione software
INFOCAMERE - SOC.
CONS.LE Uscite Correnti-
INFORMATICA DELLE [VINCOLATO A REV. N. 159 CONSUMI 4° acquisti di beni e servizi informatici e di Assistenza informatica e
142 167 01/03/17 364,07 0,00 364,07(C.C.ILAA. P.A. TRIMESTRE 2016 servizi telecomunicazione 2123 |manutenzione software
Uscite Correnti-
PREMIO POLIZZA ORGANISMO DI acquisti di beni e Premi di assicurazione
143 186| 06/03/17| 1.013,89 0,00 1.013,89|A & G BROKER SRL |MEDIAZIONE servizi contro i danni 2122|Assicurazioni
Uscite Correnti-
STUDIO LEGALE AVV.|TARIFFE PER MEDIAZIONI N. 232/16 E 7/17 |acquisti di beni e Prestazioni professionali e Altre spese per acquisto di
144 190| 07/03/17 76,13 12,00 64,13|GAETANO BIOCCA R/MED: AVV. GAETANO BIOCCA servizi specialistiche 2298|servizi
Uscite Correnti-
AVV. CARLA DE TARIFFE PER MEDIAZIONI N. 210/16, 219/16, |acquisti di beni e Prestazioni professionali e Altre spese per acquisto di
145 191| 07/03/17 187,20 0,00 187,20|BERARDINIS 230/16, 239/16, 240/16, 244/16 R/MED: servizi specialistiche 2298|servizi
FT. N. 0052503337/2017 - CANONE Uscite Correnti-
WOLTERS KLUWERT |ABBONAMENTO ALL'OPERA "LEGGI acquisti di beni e giornali, riviste Pubblicazioni, giornali e
146 192 07/03/17| 2.592,96 0,00 2.592,96|ITALIA S.R.L. D'ITALIA" ANNO 20 servizi pubblicazioni 2103|riviste
Uscite Correnti- Utenze e canoni per
TELECOM ITALIA FT. N. 7X00841275/2017 - TELEFONIA acquisti di beni e telefonia e reti di
147 193| 07/03/17 349,84 0,00 349,84(S.P.A. MOBILE - CONSUMI 2° BIMESTRE 2017 servizi utenze e canoni 2115|trasmissione
FT. N. 0002105833/2017 - ABBONAMENTO Uscite Correnti-
ALLA RIVISTA DIGITALE APPALTI & acquisti di beni e giornali, riviste Pubblicazioni, giornali e
148 194| 07/03/17 440,00 0,00 440,00{MAGGIOLI S.P.A. CONTRATTI servizi pubblicazioni 2103|riviste
Uscite Correnti-
171900375138/2017 - CONSUMO GAS acquisti di beni e Riscaldamento e
149 196| 07/03/17| 3.642,34 0,00 3.642,34|ESTRA ENERGIE SRL [GENNAIO 2017 servizi utenze e canoni 2118|condizionamento
CUP: E93D16002980005 CONTRIBUTO "45*
COMUNE DI ROSETO |EDIZIONE MOSTRA DEI VINI DI Uscite Correnti- Trasferimenti correnti a Contributi e trasferimenti
150 197 07/03/17 806,60 0,00 806,60/ DEGLI ABRUZZI MONTEPAGANO" trasferimenti correnti  |amministrazioni locali 3107|correnti a comuni
CUP E13J16000280005 - CONCESSIONE DI Altri contributi e
CONTRIBUTI ALLE NUOVE IMPRESE - Uscite Correnti- Trasferimenti correnti a trasferimenti ordinari a
151 198| 09/03/17| 2.000,00 80,00 1.920,00|MAURIZI GIULIO PROVVEDIMEN trasferimenti correnti  [imprese (altre imprese) 3203|imprese
CUP E13J16000290004 - CONCESSIONE DI Altri contributi e
CONTRIBUTI ALLE NUOVE IMPRESE - Uscite Correnti- Trasferimenti correnti a trasferimenti ordinari a
152 199| 09/03/17| 1.653,46 66,14 1.587,32|SEIRA S.R.L. PROVVEDIMEN trasferimenti correnti  [imprese (altre imprese) 3203|imprese
CUP E33J16000520005 - CONCESSIONE DI Altri contributi e
CONTRIBUTI ALLE NUOVE IMPRESE - Uscite Correnti- Trasferimenti correnti a trasferimenti ordinari a
153 200( 09/03/17| 2.000,00 80,00 1.920,00|HYGRANER S.R.L. PROVVEDIMEN trasferimenti correnti  [imprese (altre imprese) 3203|imprese
CUP E33D16003110005 - CONCESSIONE DI Altri contributi e
VISTA LAGO S.N.C. DI|CONTRIBUTI ALLE NUOVE IMPRESE - Uscite Correnti- Trasferimenti correnti a trasferimenti ordinari a
154 201| 09/03/17| 1.159,08 46,36 1.112,72|PANELLA V. & M. PROVVEDIME trasferimenti correnti  |imprese (altre imprese) 3203 |imprese
CUP E23D16002460005 - CONCESSIONE DI Altri contributi e
OMNIA CONSULTING |CONTRIBUTI ALLE NUOVE IMPRESE - Uscite Correnti- Trasferimenti correnti a trasferimenti ordinari a
155 202| 09/03/17| 1.122,00 44,88 1.077,12|S.R.L. PROVVEDIME trasferimenti correnti  |imprese (altre imprese) 3203 |imprese
RISTORANTE LA
PANTERA ROSA DI CUP E33D16003120005 - CONCESSIONE DI Altri contributi e
GIULIANA CONTRIBUTI ALLE NUOVE IMPRESE - Uscite Correnti- Trasferimenti correnti a trasferimenti ordinari a
156 203| 09/03/17| 1.707,69 68,31 1.639,38| GIANNASCOLI PROVVEDIMEN trasferimenti correnti  |imprese (altre imprese) 3203 |imprese
CUP E93D16003010005 - CONCESSIONE DI Altri contributi e
SAPORI DI MARE DI [CONTRIBUTI ALLE NUOVE IMPRESE - Uscite Correnti- Trasferimenti correnti a trasferimenti ordinari a
157 204( 09/03/17| 1.200,00 48,00 1.152,00|PAOLO DI PANFILO |PROVVEDIMEN trasferimenti correnti  [imprese (altre imprese) 3203|imprese




CUP E73D16002180005 - CONCESSIONE DI
CONTRIBUTI ALLE NUOVE IMPRESE -

Uscite Correnti-

Trasferimenti correnti a

Altri contributi e
trasferimenti a aziende

158 205| 09/03/17| 2.000,00 80,00 1.920,00|LIBBI ANGELICA PROVVEDIMEN trasferimenti correnti  |imprese (altre imprese) 3202 (speciali
ANNAISA SOCIETA' A
RESPONSABILITA' CUP E13D16002890005 CONCESSIONE DI Altri contributi e
LIMITATA CONTRIBUTI ALLE NUOVE IMPRESE - Uscite Correnti- Trasferimenti correnti a trasferimenti a aziende
159 206| 09/03/17| 2.000,00 80,00 1.920,00|SEMPLIFICATA PROVVEDIMENTI trasferimenti correnti  |imprese (altre imprese) 3202 (speciali
L'ATELIER DEI
CAPELLI S.N.C. DI
BELTRAMBA REGOLAMENTO PER LA CONCESSIONE DI Altri contributi e
VALENTINA & DI CONTRIBUTI ALLE NUOVE IMPRESE - Uscite Correnti- Trasferimenti correnti a trasferimenti a aziende
160 207 09/03/17| 2.000,00 80,00 1.920,00|ANTONIO PROVVEDIMENTI trasferimenti correnti  [imprese (altre imprese) 3202|speciali
CUP E13J16000270005 - CONCESSIONE DI Altri contributi e
CONTRIBUTI ALLE NUOVE IMPRESE - Uscite Correnti- Trasferimenti correnti a trasferimenti a aziende
161 208( 09/03/17| 2.000,00 80,00 1.920,00|GLEAMYSOFT S.R.L. |PROVVEDIME trasferimenti correnti  [imprese (altre imprese) 3202|speciali
AZIENDA SANITARIA
LOCALE 4 US.L. - FT. N. 2017/28/PA/2017 - VISITE FISCALI Uscite Correnti — altre
162 210 10/03/17 47,67 0,00 47,67|TERAMO DIPENDENTI - NOVEMBRE 2016 spese correnti altri costi del personale 1599(Altri oneri per il personale
STUDIO LEGALE
ASSOCIATO AVV.TI Uscite Correnti-
DI TECCO TIZIANA E [FT.N. 1-2/PA/2017TARIFFE PER MEDIAZIONE |acquisti di beni e Prestazioni professionali e Altre spese per acquisto di
163 211 10/03/17 114,19 18,00 96,19(DI TECCO FEDERICA |NN. 228/16, 233/16, 3/17 R/MED: AVV. MO servizi specialistiche 2298|servizi
Uscite Correnti- Utenze e canoni per
FTT. NN. 116776-104276-104278-104277 acquisti di beni e energia elettrica, acqua e
164 212 10/03/17 58,93 58,93(RUZZ0O RETI S.P.A.  |CONSUMO ACQUA 4° TRIMESTRE 2016 servizi utenze e canoni 2116|gas
FT. N. 900002131T/2017 - CANONE Uscite Correnti- Acquisto di beni per il
LOCAZIONE TELEPASS GENNAIO E QUOTA |acquisti di beni e funzionamento di mezzi di
165 213| 10/03/17 20,66 0,00 20,66| TELEPASS ASSOCIATIVA A servizi Costi per altri servizi 2102(di trasporto
FT. N. 2017VP0000055/2017 - Uscite Correnti-
MILANO FINANZA ABBONAMENTO ANNUALE 2017 AL acquisti di beni e giornali, riviste Pubblicazioni, giornali e
166 214 10/03/17 221,14 0,00 221,14|SERVICE ARL QUOTIDIANO DIGITALE ITAL servizi pubblicazioni 2103|riviste
FT. N. ZVA/17000144/2017 - Uscite Correnti-
IC OUTSOURCING ESTERNALIZZAZIONE SEDI DISTACCATE acquisti di beni e Altre spese per acquisto di
167 215| 10/03/17| 8.630,00 0,00 8.630,00|S.C.R.L. GENNAIO 2017 servizi Costi per altri servizi 2298(servizi
AUTOSTRADE PER  [FT. N. 900002223D/2017 - PEDAGGI Uscite Correnti- Acquisto di beni per il
L'I'TALIAS.P.A. - AUTOSTRADALI - PERIODO 23/12/16-15/02/17 |acquisti di beni e funzionamento di mezzi di
168 216 10/03/17 19,51 0,00 19,51 |VIACARD (IPER servizi Costi per altri servizi 2102|di trasporto
Uscite Correnti-
STUDIO LEGALE AVV.|FT. N. 01E/2017 - TARIFFE PER MEDIAZIONI |acquisti di beni e Prestazioni professionali e Altre spese per acquisto di
169 217 10/03/17 114,19 18,00 96,19|MONICA FERRETTI  |NN. 228/16, 233/16, 3/17 R/MED: AVV. MO servizi specialistiche 2298|servizi
STUDIO LEGALE
ASSOCIATO AVV.TI  [FT. N. 03/PA/2017 - TARIFFE PER Uscite Correnti-
DI TECCO TIZIANA E [MEDIAZIONI N. 206/16, 234/16, 245/186, acquisti di beni e Prestazioni professionali e Altre spese per acquisto di
170 218| 10/03/17 317,20 50,00 267,20(DI TECCO FEDERICA |246/16 : A servizi specialistiche 2298(servizi
ERARIO - AGENZIA Uscite in Conto Ritenute erariali su
DELLE ENTRATE - RITENUTE FISCALI COMPENSI CO.CO.CO. |Capitale - Altre spese indennita a organi
171 219( 14/03/17| 7.579,01 0,00 7.579,01|VERSAMENTO IRPEF |GENNAIO (PAGATI A FEBBRAIO) in conto capitale n.d. 4509 |istituzionali e altri compensi
Uscite in Conto Ritenute previdenziali ed
RITENUTE PREVIDENZIALI COMPENSI Capitale - Altre spese assistenziali a carico degli
172 220| 14/03/17| 2.217,06 0,00 2.217,06|1.N.P.S. CO.CO.CO. GENNAIO (PAGATI A FEBBRAIO) [in conto capitale n.d. 4512|organi istituzionali
Contributi previdenziali e
assistenziali su indennita a
CONTRIBUTI PREVIDENZIALI SU COMPENSI |[Uscite Correnti -altre |Contributi effettivi a carico organi istituzionali e altri
173 221| 14/03/17 14,00 0,00 14,00(1.N.P.S. CO.CO.CO 4" TRIMESTRE 2016 spese correnti dell'Amministrazione 4510{compensi




CONTRIBUTI PREVIDENZIALI SU COMPENSI

Uscite Correnti -altre

Contributi effettivi a carico

Contributi previdenziali e
assistenziali su indennita a
organi istituzionali e altri

174 221 14/03/17| 4.404,05 0,00 4.404,05(1.N.P.S. CO.CO.CO 4" TRIMESTRE 2016 spese correnti delllAmministrazione 4510|compensi
Contributi previdenziali e
assistenziali su indennita a
CONTRIBUTI PREVIDENZIALI SU COMPENSI |Uscite Correnti -altre  |Contributi effettivi a carico organi istituzionali e altri
175 221| 14/03/17 15,94 0,00 15,94(1.N.P.S. C0O.CO.CO 4" TRIMESTRE 2016 spese correnti dell'Amministrazione 4510{compensi
REGIONE ABRUZZO |IRAP COMPENSI COCOCO 4° TRIMESTRE Uscite Correnti-altre  [Imposte e tasse a carico
176 222 14/03/17| 2.337,26 0,00 2.337,26|GESTIONE IRAP 2016 spese correnti dell'Ente 4401|IRAP
REGIONE ABRUZZO (IRAP SU COMPENSO REVISORE DOTT. Uscite Correnti-altre  |Imposte e tasse a carico
177 223| 14/03/17 566,52 0,00 566,52| GESTIONE IRAP BARDANI - 2° SEMESTRE 2016 spese correnti dellEnte 4401 |IRAP
ERARIO - AGENZIA  |COD. 1040-1045 RITENUTE FISCALI DI Uscite in Conto Ritenute erariali su
DELLE ENTRATE - ACCONTO E 4% SU CONTRIBUTI - Capitale - Altre spese indennita a organi
178 224| 14/03/17| 2.325,82 0,00 2.325,82| VERSAMENTO IRPEF |FEBBRAIO 2017 in conto capitale n.d. 4509 |istituzionali e altri compensi
ERARIO - AGENZIA Uscite in Conto
DELLE ENTRATE - Capitale - Altre spese |Imposte e tasse a carico
179 227| 14/03/17| 1.854,10 0,00 1.854,10|VERSAMENTO IRPEF |IVA SPLIT PAYMENT - FEBBRAIO 2017 in conto capitale dellEnte 4403(1.V.A.
Uscite in Conto
ERARIO - Capitale - Altre spese |Imposte e tasse a carico
180 228| 14/03/17| 1.180,75 0,00 1.180,75|LIQUIDAZIONE IVA - [LIQUIDAZIONE IVA 4° TRIMESTRE 2016 in conto capitale dellEnte 4403(1.V.A.
Uscite in Conto
ERARIO - Capitale - Altre spese |Imposte e tasse a carico
181 229| 14/03/17 0,25 0,00 0,25|LIQUIDAZIONE IVA - |LIQUIDAZIONE IVA 4° TRIMESTRE 2016 in conto capitale dellEnte 4403(1.V.A.
ERARIO - 1% SU LIQUIDAZIONE IVA 4° TRIMESTRE Uscite Correnti- Imposte e tasse a carico Altri oneri della gestione
182 230( 14/03/17 11,81 0,00 11,81|LIQUIDAZIONE IVA - |2016 interessi passivi dell'Ente 4513|corrente
Uscite Correnti-
COMUNICAZIONE L1035_02 DIRITTI acquisti di beni e Altre spese per acquisto di
183 231| 15/03/17 5,88 0,00 5,88/ COMUNE DI MILANO |NOTIFICA MERLO SERGIO GIUSEPPE servizi Costi per altri servizi 2298(servizi
Uscite Correnti-
COMUNE DI DIRITTI NOTIFICA VERBALE acquisti di beni e Altre spese per acquisto di
184 232| 15/03/17 5,88 0,00 5,88|GIULIANOVA ACCERTAMENTO N. 518/20150MUNI servizi Costi per altri servizi 2298(servizi
Uscite Correnti-
COMUNE DI DIRITTI NOTIFICA VERBALE acquisti di beni e Altre spese per acquisto di
185 233| 15/03/17 5,88 0,00 5,88|GIULIANOVA ACCERTAMENTO N. 263/2015 servizi Costi per altri servizi 2298(servizi
Uscite Correnti-
COMUNE DI DIRITTI NOTIFICA VERBALE acquisti di beni e Altre spese per acquisto di
186 234| 15/03/17 5,88 0,00 5,88|GIULIANOVA ACCERTAMENTO N. 415/2015 servizi Costi per altri servizi 2298(servizi
Uscite Correnti-
acquisti di beni e Altre spese per acquisto di
187 235| 15/03/17 20,14 0,00 20,14|COMUNE DI TERAMO [RIMBORSO SPESE NOTIFICA 1° SEM. 2016  |servizi Costi per altri servizi 2298(servizi
Uscite Correnti-
RIMBORSO SPESE NOTIFICA CALVI acquisti di beni e Altre spese per acquisto di
188 236| 15/03/17 5,88 0,00 5,88|COMUNE DI SILVI ALESSANDRO servizi Costi per altri servizi 2298(servizi
Uscite Correnti-
RIMBORSO SPESE NOTIFICA CARBOLLE acquisti di beni e Altre spese per acquisto di
189 237| 15/03/17 27,84 0,00 27,84|COMUNE DI SILVI GIUSEPPE servizi Costi per altri servizi 2298(servizi
Uscite Correnti-
acquisti di beni e Altre spese per acquisto di
190 238| 15/03/17 10,58 0,00 10,58 COMUNE DI CASORIA|DIRITTI DI NOTIFICA 1° SEM. 2016 servizi Costi per altri servizi 2298(servizi
Uscite Correnti-
COMUNE DI RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTO acquisti di beni e Altre spese per acquisto di
191 239| 15/03/17 5,88 0,00 5,88/ SANT'OMERO 2016/1204 TASAKOS NIKOLAS servizi Costi per altri servizi 2298(servizi




Uscite Correnti-

COMUNE DI RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTO acquisti di beni e Altre spese per acquisto di
192 240| 15/03/17 9,88 0,00 9,88/ SANT'OMERO 2015/437; CURZI SANDRO servizi Costi per altri servizi 2298|servizi
Uscite Correnti-
COMUNE DI acquisti di beni e Altre spese per acquisto di
193 241| 15/03/17 6,33 0,00 6,33|CASTELLALTO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA N. 47/2016  |servizi Costi per altri servizi 2298|servizi
NUOVA BANCA Uscite Correnti-altre Altri oneri della gestione
194 242( 17/03/17 59,33 0,00 59,33|DELLE MARCHE SPA [DIRITTI PERCENTUALE CARTASI spese correnti servzi finanziari 4513|corrente
KYOCERA
DOCUMENT FT. N. 1010404478./2017 - NOLEGGIO
SOLUTIONS ITALIA  |[FOTOCOPIATRICE TASKALFA - DICEMBRE  |Uscite Correnti-altre  [Noleggio di impianti e
195 243| 21/03/17 145,55 0,00 145,55|S.P.A. 2016 spese correnti macchinari 4201 [Noleggi
KYOCERA
DOCUMENT FT . N.1010404478/2017 - NOLEGGIO
SOLUTIONS ITALIA  |FOTOCOPIATRICE TASKALFA PERIODO Uscite Correnti-altre  [Noleggio di impianti e
196 244 21/03/17 291,08 0,00 291,08(S.P.A. 01/01-28/02/2 spese correnti macchinari 4201 [Noleggi
FT. N. 200474./2017 - CANONE NOLEGGIO
MULTIFUNZIONE SAMSUNG X3280 A3 Uscite Correnti-altre  [Noleggio di impianti e
197 245| 21/03/17 166,90 0,00 166,90/ CONVERGE S.P.A. COLORE - DI spese correnti macchinari 4201 [Noleggi
FT. N. 200474/2017 - CANONE NOLEGGIO
MULTIFUNZIONE SAMSUNG X3280 A3 Uscite Correnti-altre  [Noleggio di impianti e
198 246| 21/03/17 333,80 0,00 333,80{CONVERGE S.P.A. COLORE - PER spese correnti macchinari 4201 [Noleggi
FATTPA 9_17/2017 - TARIFFA PER Uscite Correnti-
MEDIAZIONE 5/16 R/MED: AVV. MARISTELLA |acquisti di beni e Prestazioni professionali e Altre spese per acquisto di
199 247| 21/03/17 38,06 6,00 32,06|URBINI MARISTELLA [URBINI servizi specialistiche 2298(servizi
FATTPA 1_17/2017 - TARIFFA PER Uscite Correnti-
MEDIAZIONE N. 143/16 R/MED: P.I. ANTONIO |acquisti di beni e Prestazioni professionali e Altre spese per acquisto di
200 248| 21/03/17 38,43 6,00 32,43|CUSANO ANTONIO  [CUSANO servizi specialistiche 2298(servizi
FATTPA 2_17/2017 - TARIFFE PER Uscite Correnti-
MEDIAZIONI N. 4/16 R/CON E 224/16 R/MED: |acquisti di beni e Prestazioni professionali e Altre spese per acquisto di
201 249| 21/03/17 149,88 23,40 126,48/ CUSANO ANTONIO  |P.I. ANT servizi specialistiche 2298(servizi
FT N. 000001-2017-FE/2017 COMPENSO N. 2 |Uscite Correnti-
INCONTRI PRELIMINARI PROC. MEDIAZIONE |acquisti di beni e Prestazioni professionali e Altre spese per acquisto di
202 250| 21/03/17 76,13 12,00 64,13|MONTIRONI LUIGI N servizi specialistiche 2298(servizi
Uscite in Conto
Capitale - Altre spese
in conto capitale
FT 7-8/2017 TARIFFA MEDIAZIONE N.134- (competenze anno Prestazioni professionali e Altre spese per acquisto di
203 251 21/03/17 76,12 12,00 64,12[URBINI MARISTELLA |142/15 R/MED arretrato) specialistiche 2298|servizi
PROVVEDITORATO Uscite Correnti -
CAMERA - MINUTE acquisti di beni e di Utenze e canoni (canone Altre spese per acquisto di
204 252 21/03/17 407,35 0,00 407,35|SPESE REINTEGRO MINUTE SPESE FEBBRAIO 2017 |servizi RAI) 2298|servizi
PROVVEDITORATO Uscite Correnti -
CAMERA - MINUTE acquisti di beni e di
205 252 21/03/17 1,50 0,00 1,50|SPESE REINTEGRO MINUTE SPESE FEBBRAIO 2017 |servizi servizi amministrativi 2121|Spese postali e di recapito
PROVVEDITORATO Uscite Correnti -
CAMERA - MINUTE acquisti di beni e di Altre spese per acquisto di
206 252 21/03/17 16,00 0,00 16,00|SPESE REINTEGRO MINUTE SPESE FEBBRAIO 2017 |servizi servizi amministrativi 2298|servizi
PROVVEDITORATO Uscite Correnti -
CAMERA - MINUTE acquisti di beni e di
207 252 21/03/17 1,50 0,00 1,50|SPESE REINTEGRO MINUTE SPESE FEBBRAIO 2017 |servizi servizi amministrativi 2121|Spese postali e di recapito
PROVVEDITORATO Uscite Correnti - Acquisto di beni e servizi
CAMERA - MINUTE acquisti di beni e di per spese di
208 252| 21/03/17 5,20 0,00 5,20|SPESE REINTEGRO MINUTE SPESE FEBBRAIO 2017 |servizi servizi amministrativi 2127|rappresentanza




PROVVEDITORATO
CAMERA - MINUTE

Uscite Correnti -
acquisti di beni e di

209 252 21/03/17 1,50 0,00 1,50|SPESE REINTEGRO MINUTE SPESE FEBBRAIO 2017 |servizi servizi amministrativi 2121|Spese postali e di recapito
PROVVEDITORATO Uscite Correnti - Acquisto di beni e servizi
CAMERA - MINUTE acquisti di beni e di per spese di
210 252| 21/03/17 5,20 0,00 5,20|SPESE REINTEGRO MINUTE SPESE FEBBRAIO 2017 |servizi servizi amministrativi 2127 |rappresentanza
PROVVEDITORATO
CAMERA - MINUTE Uscite Correnti -altre  |Imposte e tasse a carico
211 252| 21/03/17 193,00 0,00 193,00|SPESE REINTEGRO MINUTE SPESE FEBBRAIO 2017 |spese correnti dellEnte 4499(Altri tributi
PROVVEDITORATO
CAMERA - MINUTE Uscite Correnti -altre  |Imposte e tasse a carico
212 252| 21/03/17 116,00 0,00 116,00|SPESE REINTEGRO MINUTE SPESE FEBBRAIO 2017 |spese correnti dellEnte 4499(Altri tributi
UNIONE ITALIANA Altri contributi e
CAMERE DI QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2017 -1* RATA |Uscite Correnti - Trasferimenti ad trasferimenti correnti a
213 253( 21/03/17| 33.346,77 0,00 33.346,77|COMMERCIO 40% trasferimenti correnti  [amministrazioni pubbliche 3114|Unioncamere
TESORERIA CAPITOLO 3492 CAPO X VERSAMENTO AL
PROVINCIALE DELLO [BILANCIO DELLO STATO IMPORTO DOVUTO |Uscite Correnti - Trasferimenti correnti ad Contributi e trasferimenti
214 254| 22/03/17| 7.503,59 0,00 7.503,59|STATO Al SENSI trasferimenti correnti  |amministrazioni centrali 3101 [correnti a Stato
Uscite Correnti - Utenze e canoni per
TELEFONIA FISSA - PERIODO acquisti di beni e di telefonia e reti di
215 255| 22/03/17| 2.386,12 0,00 2.386,12|FASTWEB SPA GENNAIO/FEBBRAIO 2017 servizi utenze e canoni 2115(trasmissione
RESTITUZIONE D.A. 2010 A EQUITALIA
EQUITALIA CENTRO [SERVIZI DI RISCOSSIONE S.P.A. DI Uscite Correnti — altre | Trasferimenti correnti a
216 256( 22/03/17 89,94 0,00 89,94|S.P.A. PESCARA PER spese correnti imprese (altre imprese) 4101|Rimborso diritto annuale
Uscite in Conto
Capitale - Altre spese
in conto capitale
DIVERSI VEDI LISTA [VINC. A REV. N. 193 RETRIBUZIONE (competenze anno Trattamento di missione e
217 257| 28/03/17 285,55 0,00 285,55|ALLEGATA (STIP.) DIPENDENTI FEBBRAIO 2017 arretrato) altri costi del personale 1501 [rimborsi spese viaggi
CUP E23J16000160005 REGOLAMENTO PER Altri contributi e
FRANTOIO GATTI DI |LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE Uscite Correnti - Trasferimenti correnti a trasferimenti ordinari a
218 274 27/03/17| 1.639,34 65,57 1.573,77|SISTILLI MARINA NUOVE IMPR trasferimenti correnti  [imprese (altre imprese) 3203|imprese
Altri contributi e
HEALTH PROGRESS |CUP E63D16003460005 - CONTRIBUTO Uscite Correnti - Trasferimenti correnti a trasferimenti a aziende
219 275| 28/03/17 305,00 12,20 292,80(ITALIA S.R.L. ALTERNANZA SCUOLA LAVORO trasferimenti correnti  |imprese (altre imprese) 3202 (speciali
LANCIOTTI CUP E73D16002210005 - BANDO Altri contributi e
DISTRIBUZIONE EROGAZIONE CONTRIBUTI IMPRESE PER Uscite Correnti - Trasferimenti correnti a trasferimenti ordinari a
220 276( 28/03/17| 5.000,00 200,00 4.800,00|S.R.L. INNOVAZIONE ED INT trasferimenti correnti  [imprese (altre imprese) 3203|imprese
CUP E73D16002230005 - BANDO Altri contributi e
DESTINAZIONE EROGAZIONE CONTRIBUTI IMPRESE PER Uscite Correnti - Trasferimenti correnti a trasferimenti ordinari a
221 277| 28/03/17| 4.850,00 194,00 4.656,00/GUSTO S.R.L. INNOVAZIONE ED INT trasferimenti correnti  [imprese (altre imprese) 3203|imprese
CUP E73D16002220005 - BANDO Altri contributi e
EROGAZIONE CONTRIBUTI IMPRESE PER Uscite Correnti - Trasferimenti correnti a trasferimenti ordinari a
222 278( 28/03/17| 2.500,00 100,00 2.400,00|DI LODOVICO SRL INNOVAZIONE ED INT trasferimenti correnti  [imprese (altre imprese) 3203|imprese
CUP E43D16002900005 - BANDO Altri contributi e
TORREFAZIONE EROGAZIONE CONTRIBUTI IMPRESE PER Uscite Correnti - Trasferimenti correnti a trasferimenti ordinari a
223 279( 28/03/17| 3.900,00 156,00 3.744,00|ADRIATICA S.P.A. INNOVAZIONE ED INT trasferimenti correnti  [imprese (altre imprese) 3203|imprese
CUP E43D16002900005BANDO EROGAZIONE Altri contributi e
EUROLINES ITALIA  [CONTRIBUTI IMPRESE PER INNOVAZIONE |Uscite Correnti - Trasferimenti correnti a trasferimenti ordinari a
224 280( 28/03/17| 4.850,00 194,00 4.656,00|S.R.L. ED INTERN trasferimenti correnti  [imprese (altre imprese) 3203|imprese
CUP E43D16002920005 - BANDO Altri contributi e
EROGAZIONE CONTRIBUTI IMPRESE PER Uscite Correnti - Trasferimenti correnti a trasferimenti ordinari a
225 281 28/03/17| 5.000,00 200,00 4.800,00{AMFORA SRL INNOVAZIONE ED INT trasferimenti correnti  [imprese (altre imprese) 3203|imprese




CUP E43D16002930005 - BANDO
EROGAZIONE CONTRIBUTI IMPRESE PER

Uscite Correnti -

Trasferimenti correnti a

Altri contributi e
trasferimenti ordinari a

226 282( 28/03/17| 5.000,00 200,00 4.800,00|OMICRON SRL INNOVAZIONE ED INT trasferimenti correnti  [imprese (altre imprese) 3203|imprese
CUP E43D16002940005 - BANDO Altri contributi e
EROGAZIONE CONTRIBUTI IMPRESE PER Uscite Correnti - Trasferimenti correnti a trasferimenti ordinari a
227 283( 28/03/17| 5.000,00 200,00 4.800,00|PIEFFE AUTO SRL INNOVAZIONE ED INT trasferimenti correnti  [imprese (altre imprese) 3203|imprese
CUP E93D16003110005 - BANDO Altri contributi e
EROGAZIONE CONTRIBUTI IMPRESE PER Uscite Correnti - Trasferimenti correnti a trasferimenti ordinari a
228 284| 28/03/17| 5.000,00 200,00 4.800,00|LA SPIAGGIA S.R.L. |INNOVAZIONE ED INT trasferimenti correnti  |imprese (altre imprese) 3203 |imprese
CUP E73D16002240005 - BANDO Altri contributi e
EROGAZIONE CONTRIBUTI IMPRESE PER Uscite Correnti - Trasferimenti correnti a trasferimenti ordinari a
229 285( 28/03/17| 5.000,00 200,00 4.800,00|MINCIONI S.R.L INNOVAZIONE ED INT trasferimenti correnti  [imprese (altre imprese) 3203|imprese
CUP 043D16002910005 - BANDO Altri contributi e
EROGAZIONE CONTRIBUTI IMPRESE PER Uscite Correnti - Trasferimenti correnti a trasferimenti ordinari a
230 286| 28/03/17| 5.000,00 200,00 4.800,00| TECNOLEGNO S.R.L. |INNOVAZIONE ED INT trasferimenti correnti  |imprese (altre imprese) 3203 |imprese
CUP E13D16002910005 - BANDO Altri contributi e
SINTAL DIETETICS EROGAZIONE CONTRIBUTI IMPRESE PER Uscite Correnti - Trasferimenti correnti a trasferimenti ordinari a
231 287( 28/03/17| 2.500,00 100,00 2.400,00|S.R.L. INNOVAZIONE ED INT trasferimenti correnti  [imprese (altre imprese) 3203|imprese
DIRITTO ANNUALE RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE 2014 Uscite Correnti — altre |Trasferimenti correnti a
232 288| 28/03/17 394,98 0,00 394,98(2014 REA FO 321926 spese correnti imprese (altre imprese) 4101|Rimborso diritto annuale
INFOCAMERE - SOC.
CONS.LE Uscite Correnti
INFORMATICA DELLE [VINC. A REV. N. 203 CONSUMI 4° -acquisti di beni e di  [servizi informatici e di Assistenza informatica e
233 289( 29/03/17| 16.377,49 0,00 16.377,49(C.C.LA.A. P.A. TRIMESTRE 2016 servizi telecomunicazione 2123|manutenzione software
FTN. A 35/2017 - COMPENSO SPETTANTE |Uscite Correnti
PER LE PROCEDURE DI MEDIAZIONE N. -acquisti di beni e di  |Prestazioni professionali e Altre spese per acquisto di
234 290( 31/03/17 545,58 86,00 459,58|PILOTTI ROBERTA 161/16 servizi specialistiche 2298|servizi
Uscite Correnti Utenze e canoni per
FT. N. E000037334 - ENERGIA ELETTRICA -  |-acquisti di beni e di energia elettrica, acqua e
235 291| 31/03/17 0,85 0,00 0,85|GALA SPA CONGUAGLIO NOVEMBRE 2016 servizi utenze e canoni 2116|gas
FT.N. FATTPA 2_17/2017 - TARIFFA PER Uscite Correnti
STUDIO LEGALE AVV.|MEDIAZIONE N. 214/16 R/MED: AVV. -acquisti di beni e di  |Prestazioni professionali e Altre spese per acquisto di
236 292| 31/03/17 846,29 133,40 712,89|GAETANO BIOCCA  |GAETANO B servizi specialistiche 2298|servizi
ISTITUTO FT. N. 149/EL17/2017 - CORSI DI Uscite Correnti
GUGLIELMO FORMAZIONE 2017 PER IL PERSONALE -acquisti di benie di  |Formazione e Corsi di formazione per il
237 293( 31/03/17| 1.200,00 0,00 1.200,00| TAGLIACARNE CAMERALE - ANTI servizi addestramento 2108|proprio personale
354.255,10( 5.792,88| 348.462,22




